FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente candidatos ao cargo de Agente Comunitário de

Saúde, após a realização o Curso de Formação Inicial) do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAREQUEÇABA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 MOISES PEIXOTO FURTADO LEITE 14258 69,00 9,00 Não 20,00 40,00 21/03/2002 Não

2 DOUGLAS RAMOS MIKULAS 15459 63,00 8,00 Não 22,50 32,50 23/09/1985 Não

3 AGNES ROBERTA GONCALVES LOZANO VICTOR CARDOSO 16885 61,00 6,00 Não 12,50 42,50 18/04/1980 Não

4 NATÁLIA ALVES DOS SANTOS 15920 59,50 7,00 Não 25,00 27,50 03/12/1990 Não

5 KARINE TELES MENDES 15561 59,00 9,00 Não 20,00 30,00 12/08/2001 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BARRA DO SAHY) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 JOZIMAR BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 16056 67,00 7,00 Não 27,50 32,50 15/03/1988 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BOIÇUCANGA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 JAIRO CESAR DA SILVA 16878 56,00 6,00 Não 22,50 27,50 05/05/1972 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CANTO DO MAR) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 VICTOR CAIO SANTOS LIMA 16802 75,00 10,00 Não 30,00 35,00 09/02/1998 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 LUCINEIA MARAK 13315 71,50 9,00 Não 32,50 30,00 11/04/1989 Não

2 ELINE NATALI FRAMBA SILVA 15609 66,50 9,00 Não 25,00 32,50 29/07/1982 Não

3 FLAVIA CURY GONÇALVES 15277 64,00 9,00 Não 25,00 30,00 12/03/1975 Não

4 ROSANA RAMOS DE SOUSA 16673 60,50 8,00 Não 27,50 25,00 04/02/1990 Não

5 LEONARDO LOMEU FELINGER 11029 60,50 8,00 Não 12,50 40,00 29/06/1999 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ENSEADA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 TIAGO SOUZA ROQUE SANTOS 11628 75,50 8,00 Não 20,00 47,50 08/08/1997 Não

2 MAICI MIRANDA MARIA SILVA SECHI 16905 62,50 10,00 Não 25,00 27,50 07/03/1986 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (JARAGUÁ) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 GISELE APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 10122 62,50 10,00 Não 30,00 22,50 22/06/1984 Não

2 GUSTAVO HENRIQUE LOZANO 10146 59,50 7,00 Não 25,00 27,50 23/04/1993 Não

3 LAUANE BARBOSA SANTOS 14613 59,00 9,00 Não 22,50 27,50 02/03/2001 Não

4 NATASHA SILVA DA LUZ 11791 59,00 9,00 Não 17,50 32,50 03/01/2001 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MARESIAS) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 EULLAIA FERNANDA MIRANDA ALMEIDA 12370 63,00 8,00 Não 27,50 27,50 15/12/1996 Não

2 HELLEN BEZERRA SILVA DO ROSARIO 13417 61,50 9,00 Não 20,00 32,50 01/01/2019 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MORRO DO ABRIGO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 CAROLINA BARBOSA DA SILVA 16829 66,50 9,00 Não 25,00 32,50 01/01/1996 Não

2 FRANCIELLY BARCIELLA DOS SANTOS 14860 64,00 9,00 Não 27,50 27,50 27/01/1998 Não

3 AUGUSTO MAURO DOS SANTOS 14330 57,00 7,00 Não 17,50 32,50 14/06/1983 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (OLARIA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 GISELE MIRANDA DA SILVA 14854 60,50 8,00 Não 22,50 30,00 26/06/1990 Não

2 LEIRI SANTOS DE OLIVEIRA 17103 59,50 7,00 Não 20,00 32,50 30/04/1983 Não

3 GIRLEY OLIVEIRA DOS SANTOS 15547 58,00 8,00 Não 30,00 20,00 28/07/1984 Não

  FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (PONTAL DA CRUZ) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NCFI I CE CB DN DF

1 MATHEUS DA SILVA IZIDRO 11714 76,50 9,00 Não 25,00 42,50 31/10/1998 Não

2 JOÃO ANTONIO CARDIM COSTA 15493 75,50 8,00 Não 22,50 45,00 18/06/1994 Não

3 VICTOR SANTOS METLICZ 10986 59,00 9,00 Não 27,50 22,50 11/06/1997 Não

4 EDILAINE GUSMÃO DE LIMA 15462 59,00 9,00 Não 20,00 30,00 12/03/1990 Não

5 BÁRBARA ALEXANDRA DORIA CARDOSO 16406 57,00 7,00 Não 22,50 27,50 07/04/1986 Não

NF = Nota Final / NCFI = Nota do Curso de Formação Inicial / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São Sebastião, 20 de julho de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS